
Obecně závazná vyhláška Města Adamova 

č. 2/2009 

 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 24/2002 o místním poplatku za provoz 

systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů  
 

ve znění obecně závazných vyhlášek č. 7/2003, č. 3/2004, č. 1/2005, č. 4/2005, č. 5/2006, č. 4/2008 
 

 

Zastupitelstvo města Adamova podle ustanovení § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona                      

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu 

s ustanovením § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů se dne 21.12.2009 na svém 28. zasedání usneslo vydat tuto obecně závaznou 

vyhlášku (dále jen „vyhláška“) 

 

Článek 1 
 

Vyhláška se mění a doplňuje takto: 

 

V článku 3 odst. 1 písm. b) se text „za rok 2007“ nahrazuje textem „za rok 2008“. 
 

 

Článek 2 
 

Změna přílohy 

 

Příloha vyhlášky se mění následovně: 

 

Příloha vyhlášky č. 24/2002 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů  

 

Náklady města na odvoz odpadu  

 

Rozúčtování nákladů na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu na poplatníka a 

předchozí rok 2008: 

Skutečné náklady činily celkem: 2 808 576 Kč, počet poplatníků ke dni 31.12.2008 byl 4940,                      

tj. 568,50 Kč na poplatníka. 

 
 

 

 

 

 

 
 

 



Článek 3 
 

Účinnost 

 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2010, a to z důvodu 

naléhavého obecného zájmu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………….                                             …………………………………. 

           Miroslav Čuma                                                            Jiří Němec 

            místostarosta                                                                                    starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne : 22.12.2009 

 

Sejmuto z úřední desky dne: 7.1.2010 
 


